
ZARZĄDZENIE NR 560.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadań publicznych wybranych w trybie art. 19a ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz.1057) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu celowości realizacji oferowanych zadań, zatwierdzam do realizacji zadania zgodnie 
z załącznikiem. 

§ 2.  Zarządzenie w sprawie celowości realizacji oferowanych zadań podlega ogłoszeniu wg poniższego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ;  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi) w kamienicy 
przy ul. Małeckich 3; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: 59B80BE2-F7B9-4B2C-8933-8006B64E3262. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 560.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji z pominięciem otwartego konkursu ofert w 2020 roku 
w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. BOP.525.1.61.2020 218855 Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy MIKRO Ełk 
Letnie Grand Prix siatkówki plażowej 2 000,00 zł 

2. BOP.525.1.62.2020 217022 Stowarzyszenie Tenisa Ziemnego 
Vamos Ełk 

I Otwarty Amatorski Turniej Tenisa o Puchar 
Prezydenta Miasta Ełku 

2 000,00 zł 

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914007 

Id: 59B80BE2-F7B9-4B2C-8933-8006B64E3262. Podpisany Strona 1




